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Na przestrzeni dekady zaczęliśmy produkować ponad 5,5 razy więcej śmieci. Ponadto nowe
przepisy, wprowadzone w niektórych gminach, dotyczące pojazdów ekologicznych, wcale
nie ułatwiają sprawy. Przedsiębiorstwa komunalne zmuszone są zaimplementować inne
rozwiązania w swojej flocie lub zdecydować się na kupno nowych aut. I właśnie na polu
innych rozwiązań plasuje się propozycja TRUCK CARE.

Według danych podanych przez Główny Urząd Statystyczny (GUS) przeciętny Polak w 2021 r.
wytworzył średnio 358 kg odpadów komunalnych. To o 16 kg więcej niż rok wcześniej.
Przedstawione liczby nie pozostawiają złudzeń – problem odpadów drastycznie wzrasta. Firmy
świadczące usługi wywozów komunalnych przestają nadążać z usuwaniem i przetwarzaniem
odpadów. Dlatego coraz częściej sięgają po usługi TRUCK CARE związane z najem pojazdów do
wywozów komunalnych.

Duża ilość odpadów komunalnych oznacza podwyżki za ich wywóz

Według raportu „Rozwój regionalny Polski - raport analityczny 2021", przygotowanego przez GUS,
najwięcej odpadów komunalnych w przeliczeniu na głowę produkują mieszkańcy regionu
dolnośląskiego, bo aż 400 kg. Na drugim miejscu uplasowali się mieszkańcy województwa śląskiego
z wynikiem 395 kg, a na trzecim mieszkańcy lubuskiego (386 kg).

W 2020 r. wytworzono 13 117 tys. ton odpadów komunalnych, tj. o 2,9% więcej niż roku poprzednim.
Jest to równoznaczne ze zwiększeniem o 10 kg śmieci wytworzonych przez mieszkańca z 332 kg w
2019 r. do 342 kg w 2020 r.



Większa ilość odpadów oraz rosnąca inflacja oznacza podniesienie miesięcznych stawek za wywóz
odpadów segregowanych w mieszkaniach i budynkach wielorodzinnych. Jak podaje portal biznesowy
Bankier.pl w połowie ubiegłego roku zanotowano drastyczne podwyżki za wywóz odpadów
komunalnych – w stolicy wynoszą aż 85 zł za mieszkanie, a w domu jednorodzinnym 107 zł
miesięcznie. Podwyżkę opłat za odbiór odpadów odczuli również mieszkańcy stolicy małopolski
bowiem wzrosła ona aż 17 proc. Od lipca 2022 roku krakowianie płacą 27 zł od osoby miesięcznie.
Warto przyjrzeć się jeszcze sytuacji w Poznaniu. Efektem uchwały wprowadzonej przez radnych
miasta, od lipca 2022 roku za rosnące koszty wywozu i utylizacji odpadów odpowiadają
przedsiębiorcy.

Firmy zajmujący się wywozem odpadów dostają zadyszki

Firmy zajmujące się wywozem odpadów nie nadążają z wywiązywaniem się ze swoich obowiązków .
Dlatego organizowane są nowe przetargi i firmy decydują się na wynajmem dodatkowych pojazdów z
oferty TRUCK CARE. Ponadto nowe przepisy, wprowadzone w niektórych gminach, dotyczące
pojazdów ekologicznych, wcale nie ułatwiają sprawy. Wiele firm komunalnych zmuszona jest
zmodernizować i zaimplementować inne rozwiązania w swojej flocie lub zdecydować się na kupno
nowych aut. Obie opcje wiążą się z dużymi wydatkami, dlatego przestają być opłacalne dla
właścicieli firm świadczących usługi wywozu śmieci .

- System wynajmu samochodów TRUCK CARE może okazać się pomocny np. w przypadku gdy
zapotrzebowanie na pojazdy wywozowe jest większe, niż zostało to założone. Zaletą tego rozwiązania
są również ponoszone koszty – wynajmujący płaci jedynie za wykupioną usługę, a opiekę nad flotą
sprawuje usługodawca - mówi Janusz Rachwał, Dyrektor Handlowy TRUCK CARE.

TRUCK CARE oferuje kompleksową usługę zapewniającą regularne serwisowanie w autoryzowanych
punktach. Oferowana 24-godzinna pomoc drogowa wraz z dojazdem na miejsce, odejmuje
wynajmującemu dużo stresu w przypadku kolizji lub awarii.

TRUCK CARE z rozwiązaniem problemu wywozu śmieci

Firma w swojej flocie posiada już ponad 4 700 pojazdów w najnowszych modelach uznanych marek
jak DAF, MAN, IVECO, VOLVO, MERCEDES – BENZ, RENAULT CZY SCANIA, a wśród nich pojazdy
z różnych segmentów – poczynając od lekkich pojazdów dostawczych oraz podwozi przeznaczonych
do dystrybucji regionalnej, przez ciągniki siodłowe, pojazdy komunalne, na 4-osiowych podwoziach
konstrukcyjnych kończąc. Ofertę uzupełniają naczepy KÖGEL, SCHMITZ, KRONE w różnych
konfiguracjach, cysterny oraz zestawy BDF. Każdy z nich dostępny jest w pełnym kontrakcie
obejmującym nie tylko wynajem, ale również finansowanie, ubezpieczenie, podatki, serwis,
ogumienie oraz pakiety dodatkowe. TRUCK CARE ułatwia pracę przedsiębiorcom, optymalizując
wszelkie koszty utrzymania floty.

Rozbudowana oferta pozwala na wybranie pojazdu dostosowanego do norm ekologicznych. TRUCK
CARE posiada również szeroką gamę pojazdów CNG. Różnorodność floty sprawia, że można
wybierać spośród pojazdów o różnej ładowności i zastosowaniu, co pozwala na reagowanie na
potrzeby klienta i wspieranie go w prowadzeniu biznesu. Wynajem długoterminowy oferuje również
nowoczesne rozwiązania związanie z zarządzaniem flotą. Dużym plusem jest możliwość korzystania z
wbudowanych systemów telematycznych pozwalających na stały monitoring trasy oraz kontrolę
stanu technicznego pojazdu.
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